2026 年１月 22 日

各 位

会 社 名   ＭＩＴホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長   増田 典久

（コード：4016 東証スタンダード）

2025年 11月期 決算説明動画
「ログミーFinance 書き起こし」公開に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月期決算説明動画の書き起こし記事を公開いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

株主・投資家の皆さまに、当社グループのご理解にお役立ていただければ幸いです。

記

１．掲載概要

2025 年 11 月期 決算説明

スピーカー  代表取締役社長 増田 典久

２．書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/383629

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）決算説明会動画

https://youtu.be/nyX0qgNRSlI

以上

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

ＭＩＴホールディングス株式会社 経営企画室

E-mail：ir@mit-hd.co.jp

TEL：043-239-7252（平日 9:00～18:00）

https://finance.logmi.jp/articles/383629
https://youtu.be/nyX0qgNRSlI